
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,3 Mediaset 32,7
Atresmedia 27,8 Atresmedia 26,0

TVE 16,3 TVE 15,6

Tele5 12,3 Tele5 15,8
Cuatro 5,8 Cuatro 8,6

A3 11,5 A3 11,2
LaSexta 8,0 LaSexta 7,4

La1 9,7 La1 9,9
Auto 7,6 Auto 7,2
La2 2,7 La2 2,5

Tem TDT 31,9 Tem TDT 27,6
Tem Pago 7,2 Tem Pago 6,5

Otras 3,5 Otras 3,1

Fdf 3,2 Fdf 2,8
Divinity 2,5 Divinity 1,9
Energy 2,3 Energy 1,8
Boing 1,7 Boing 1,3

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,5
Neox 2,3 Neox 2,3
Nova 3,1 Nova 2,3
Mega 1,4 Mega 1,6

Atreseries 1,6 Atreseries 1,2
Disney 1,6 Disney 1,2
Clan 2,3 Clan 1,8

Teledeporte 0,7 Teledeporte 0,4
13Tv 2,3 13Tv 1,9

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 1,6 Paramount 1,7

Dmax 1,7 Dmax 1,7
Ten 0,3 Ten 0,4

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,2
Dkiss 0,8 Dkiss 0,8

Audiencias  29/06/2018

MES29/06/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 367 17,6
9:01 269 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 528 15,6

13:30 90 1 YA ES MEDIODIA 715 8,1
15:00 40 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1508 12,1
15:41 5 1 DEPORTES 15:00 1622 12,6
16:00 55 1 SALVAME LIMON 1724 13,6
16:55 245 1 SALVAME NARANJA 1563 16,6
21:00 42 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1318 12,8
21:43 4 1 DEPORTES 21:00 1215 11,0
21:59 215 1 FACTOR X 1000 9,4
1:35 55 1 EL MUNDIAL SE JUEGA EN MEDIASET 211 5,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:28 54 1 GYM TONY XS 48 2,2
9:22 23 1 GYM TONY XS 83 3,3
9:45 60 1 ALERTA COBRA / LA PROMESA 135 4,8

10:44 60 1 ALERTA COBRA / EL ULTIMO GOLPE 193 6,3
11:44 57 1 ALERTA COBRA / GOL 231 6,3
12:41 74 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 336 6,0
13:55 43 1 NOTICIAS CUATRO 1 611 6,8
14:55 38 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 811 6,6
15:33 11 1 DEPORTES CUATRO 832 6,5
15:50 40 1 HAWAI 5.0 / LINEA DIVISORIA 462 3,6
16:30 57 1 HAWAI 5.0 / CAZA MAYOR 375 3,1
17:27 52 1 HAWAI 5.0 / DESENMASCARADO 306 3,0
18:19 53 1 NCIS:LOS ANGELES / RECUPERACION 307 3,4
19:12 47 1 NCIS:LOS ANGELES / EL LAGO HELADO 283 3,4
19:59 16 1 NOTICIAS CUATRO 2 368 4,4
20:24 6 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 2 371 4,3
20:30 57 1 VEN A CENAR CONMIGO 371 3,9
21:28 64 1 FIRST DATES 746 6,4
22:31 89 1 EL EMBARAZO DE LA REBE 1593 12,4
0:02 114 1 LOS GIPSY KINGS 490 6,7

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA 402 19,3
9:00 162 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 450 16,2

11:42 109 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 467 10,9
13:31 23 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / ARR 714 10,7
13:55 65 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1418 14,7
15:00 39 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 1897 15,3
15:39 9 1 DEPORTES 1710 13,3
16:07 24 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1116 8,7
16:07 24 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1033 8,1
16:31 72 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1282 11,0
17:43 59 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1260 12,8
18:52 75 1 ¡AHORA CAIGO! 1198 14,3
20:08 57 1 ¡BOOM! 1377 15,4
21:05 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1436 14,0
21:38 6 1 DEPORTES 2 1235 11,3
21:44 4 1 EL TIEMPO 2 1085 9,8
22:00 14 1 ANTENA 3 PRESENTA / EL PELICULON 834 7,0
22:15 144 1 CINE / SEVEN 1068 8,8
0:39 110 1 CINE 2 / MISERY 323 6,2
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:29 93 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / ANDONI ORTUZAR 259 11,1
10:02 118 1 LA MAÑANA 231 7,6
12:01 31 1 SABER VIVIR 247 6,7
12:31 50 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 367 7,8
13:23 31 1 TORRES EN LA COCINA / MAGRET A LA SAL-R 408 6,3
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 663 7,6
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 637 7,3
14:32 28 1 CORAZON 948 8,7
15:00 60 1 TELEDIARIO 1 1829 14,6
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1677 13,2
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1643 12,9
16:20 10 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1494 11,7
16:20 10 1 EL TIEMPO 1 1467 11,5
16:30 56 1 SERVIR Y PROTEGER 1251 10,4
17:26 55 1 ACACIAS 38 933 9,1
18:21 32 1 CENTRO MEDICO 609 6,7
18:53 37 1 CENTRO MEDICO 573 6,7
19:30 57 1 ESPAÑA DIRECTO 614 7,4
20:32 28 1 AQUI LA TIERRA 989 10,8
21:00 4 1 TELEDIARIO 2 4:00 1166 12,0
21:04 59 1 TELEDIARIO 2 1336 12,5
21:54 9 2 EL TIEMPO 2 1614 13,9
22:10 48 1 EL PAISANO / CANILLAS DE ACEITUNO 1492 11,4
22:59 90 1 D.REG(JOSE MOTA PRESENTA) 956 8,1
0:29 102 1 D.REG(CINE) / RAPIDA Y MORTAL 468 7,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:22 54 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 42 2,0
9:17 61 1 CRIMENES IMPERFECTOS 98 3,8
10:18 54 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / FURIA CIEGA-LOS 120 4,0
11:12 84 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 279 8,1
12:36 103 1 AL ROJO VIVO 945 15,4
14:19 27 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1500 14,8
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 912 7,5
15:21 8 1 JUGONES:EL ANALISIS 800 6,3
15:36 5 1 LA SEXTA METEO 455 3,5
15:48 95 1 ZAPEANDO 870 7,0
17:24 19 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 664 6,2
17:43 138 1 MAS VALE TARDE 821 9,1
20:02 40 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 959 11,1
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 612 6,3
21:05 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 628 6,3
21:33 19 1 LASEXTA COLUMNA:PREVIO / LA HERENCIA D 647 5,9
21:52 41 1 LASEXTA COLUMNA / LA HERENCIA DE LOS F 1120 9,1
22:33 67 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / GENERACION 901 6,8
23:40 79 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LA EXTRAÑA FA 661 6,7
0:59 63 1 EQUIPO DE INVESTIGACION / LOS LADRONES 449 8,5

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:00 51 1 BARCOS EXTREMOS / EL AMAZONAS 29 1,6
8:51 5 1 TARRAGONA 2018 / TORREDEMBARRA,CORA 37 1,7
8:58 28 1 EL SEÑOR DE LOS BOSQUES / COLLSACABRA 29 1,2
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 32 1,3
9:56 58 1 TV UNED 32 1,1
10:56 49 1 FABRICANDO:MADE IN SPAIN 43 1,4
11:47 50 1 TIGRES EN CASA 94 2,6
12:40 71 1 MAÑANAS DE CINE / CIMARRON 103 1,9
13:53 26 1 COCINA REAL / EL CASTILLO DE RIEGERSBUR 112 1,4
14:19 26 1 COCINA REAL / CASTILLO DE CHILLINGHAM 161 1,6
14:46 55 1 UN PAIS MAGICO / CANTABRIA 204 1,7
15:44 47 1 SABER Y GANAR 957 7,5
16:31 135 1 GRANDES DOCUMENTALES 416 3,9
16:34 51 2 HOTELES INCREIBLES:LA VIDA MAS ALLA DEL 495 4,1
17:28 51 2 BARCOS EXTREMOS / LOS GRANDES LAGOS D 397 3,9
18:21 25 2 EN BUSCA DE ESPLENDORES SECRETOS / LOS 278 3,0
18:48 28 1 EL ESCARABAJO VERDE / LA ECONOMIA DEL 200 2,3
19:19 48 1 TRIBUS VIAJERAS / JEREZ DE LA FRONTERA 159 1,9
20:10 50 1 D.REG(FABRICANDO:MADE IN SPAIN) 181 2,0
21:03 55 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:COLOQUIO / CO 78 0,7
21:58 15 1 LA SUERTE EN TUS MANOS 186 1,6
22:15 88 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION / 271 2,1
22:23 80 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / EN LA 280 2,1
23:46 88 1 DOCUMASTER 306 3,4
23:47 45 2 DESPUES DE HITLER 295 2,8
0:32 43 2 DESPUES DE HITLER 320 4,3
1:18 50 1 DOCUMENTA2 144 3,1
1:18 50 2 SECRETOS DEL TESORO NAZI 144 3,1
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 35 1 I LOVE TV 15 0,8
8:45 60 1 7 VIDAS 26 1,1
9:45 63 1 GYM TONY 59 2,1
10:48 61 1 AIDA / LOVE ACTUALLY 109 3,5
11:49 85 1 AIDA / DEBATES VERDES FRITOS 129 3,1
13:14 107 1 LA QUE SE AVECINA / UN LANZAMIENTO,UN 282 3,4
15:01 117 1 LA QUE SE AVECINA / UNA TUBERIA PODRID 468 3,7
16:58 95 1 LOS SERRANO / APECHUGUEISION 237 2,3
18:34 92 1 LOS SERRANO / EN OCASIONES VEO FITIS 160 1,9
20:14 122 1 LA QUE SE AVECINA / UN ESCOLTA GORRON 298 2,9
22:24 125 1 CINE / OUTLANDER 423 3,4
0:28 107 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PIÑA,UNA GOGO 249 4,2

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:09 99 2 RUSIA 18:FUTBOL(D) / SENEGAL-COLOMBIA: 5 0,2
9:53 96 2 RUSIA 18:FUTBOL(D) / INGLATERRA-BELGICA 19 0,6
11:29 121 1 BE MAD LIVE 7 0,2
11:30 60 2 MORNINGLORY 10 0,3
12:30 60 2 PARTIDO A PARTIDO 4 0,1
13:31 412 1 BE MAD NATURE 39 0,4
13:31 53 2 VETERINARIO AL RESCATE 10 0,1
14:24 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 23 0,2
15:18 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 37 0,3
16:03 53 2 VETERINARIO AL RESCATE 57 0,5
16:56 45 2 VETERINARIO AL RESCATE 66 0,6
17:41 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 43 0,4
18:35 54 2 VETERINARIO AL RESCATE 46 0,5
19:29 53 2 VETERINARIO AL RESCATE 32 0,4
20:22 368 1 BE MAD EXTREME 59 0,6
20:22 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 24 0,3
21:18 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 51 0,5
22:12 48 2 CHAPUZAS ESTETICAS 87 0,7
23:00 47 2 CHAPUZAS ESTETICAS 101 0,8
23:48 51 2 CHAPUZAS ESTETICAS 92 0,9
0:39 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 46 0,7
1:34 46 2 CHAPUZAS ESTETICAS 26 0,7
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 17 1 SURFEROS TV 15 0,7
9:17 54 1 BELLA Y BESTIA / BOB Y CAROL,CAT Y VINCEN 17 0,7
10:12 46 1 BELLA Y BESTIA / ASUNTOS DEL CORAZON 45 1,5
10:58 55 1 ENTRE FANTASMAS / LA REUNION 112 3,6
11:53 54 1 ENTRE FANTASMAS / BAJO TIERRA 151 4,0
12:46 52 1 ENTRE FANTASMAS / NO INTENTEN HACER EST 201 3,8
13:39 41 1 ENTRE FANTASMAS / HEROE ATORMENTADO 285 3,7
14:20 55 1 ENTRE FANTASMAS / NINGUN LUGAR SEGURO 265 2,4
15:15 54 1 ENTRE FANTASMAS / EL PESO DE LO QUE FUE 245 1,9
16:08 51 1 ENTRE FANTASMAS / DOBLE EXPOSICION 265 2,1
16:59 61 1 CIEGA A CITAS / EL CABO DEL MIEDO 175 1,6
18:00 60 1 CIEGA A CITAS / PORNO Y VERDURAS DE TEM 171 1,8
19:00 57 1 CIEGA A CITAS / ESTO ES LA BOMBA 185 2,2
19:57 29 1 YO SOY BEA 231 2,7
20:26 45 1 YO SOY BEA / BEA Y ALVARO:UN FALSO MAT 264 2,8
21:11 58 1 YO SOY BEA / BEA ES AMENAZADA POR VIVA 294 2,7
22:08 46 1 CAZAMARIPOSAS 313 2,4
22:54 118 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / ¿OTRA VEZ TU? 307 2,7
0:52 97 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / RECETAS DE AMOR 147 3,0

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

9:20 54 1 C.S.I.NUEVA YORK / SE AGUO LA FIESTA 34 1,3
10:14 48 1 C.S.I.NUEVA YORK / NO ES LO QUE PARECE 63 2,1
11:02 53 1 C.S.I.NUEVA YORK 66 2,1
11:55 53 1 C.S.I.NUEVA YORK 33 0,9
12:48 51 1 C.S.I.NUEVA YORK 82 1,6
13:39 40 1 C.S.I. / PERDIDOS Y ENCONTRADOS 107 1,4
14:19 53 1 C.S.I. / DOCTOR QUE 130 1,2
15:13 54 1 C.S.I. / OS PRESENTO A JEKYLL 199 1,6
16:07 50 1 C.S.I. 288 2,3
16:57 32 1 CASO ABIERTO:EN CAPITULOS ANTERIORES 174 1,5
17:29 53 1 CASO ABIERTO / NUEVA EMPRESA 125 1,2
18:22 55 1 CASO ABIERTO / HONOR 131 1,5
19:17 49 1 CASO ABIERTO / UN DIA PERFECTO 137 1,7
20:06 55 1 C.S.I.MIAMI / EL ARREPENTIMIENTO DEL ASESI 167 1,9
21:01 55 1 C.S.I.MIAMI / ANTECEDENTES 197 1,9
21:57 54 1 C.S.I.MIAMI 461 3,6
22:51 48 1 C.S.I.MIAMI / INOCENTE 497 3,8
23:39 57 1 C.S.I.MIAMI 455 4,2
0:36 41 1 C.S.I.MIAMI 359 5,0
1:17 56 1 C.S.I.MIAMI 224 4,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:06 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 32 2,1
8:18 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 25 1,5
8:25 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 27 1,4
8:32 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 36 1,8
8:48 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 42 2,0
8:55 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 43 2,1
9:01 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 46 2,1
9:09 11 1 NEW LOONEY TUNES 39 1,7
9:20 11 1 NEW LOONEY TUNES 53 2,1
9:32 10 1 BUNNICULA 69 2,8
9:42 10 1 BUNNICULA 79 3,1
9:54 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 74 2,7

10:19 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 148 5,0
10:43 10 1 TEEN TITANS GO! 122 4,1
10:53 10 1 TEEN TITANS GO! 136 4,5
11:06 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 126 4,1
11:17 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 163 5,3
11:28 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 156 5,0
11:41 10 1 UNIKITTY! 126 3,8
11:52 10 1 UNIKITTY! 139 4,2
12:03 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 110 3,2
12:14 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 102 2,7
12:28 21 1 TITO YAYO 105 2,5
12:51 42 1 WIPEOUT 128 2,4
13:36 10 1 SOMOS OSOS 174 2,6
13:46 11 1 SOMOS OSOS 206 2,8
13:59 10 1 TEEN TITANS GO! 194 2,4
14:10 10 1 TEEN TITANS GO! 191 2,2
14:22 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 204 2,0
14:48 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 266 2,3
15:12 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 200 1,6
15:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 228 1,8
15:37 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 287 2,2
16:00 11 1 SOMOS OSOS 242 1,9
16:11 11 1 SOMOS OSOS 228 1,8
16:25 10 1 UNIKITTY! 160 1,3
16:35 11 1 UNIKITTY! 165 1,3
16:51 11 1 CLARENCE 147 1,2
17:01 11 1 CLARENCE 141 1,2
17:16 11 1 NEW LOONEY TUNES 126 1,1
17:27 10 1 NEW LOONEY TUNES 162 1,5
17:42 10 1 BUNNICULA 107 1,0
17:52 0 1 BUNNICULA 90 0,9
18:06 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 129 1,3
18:30 10 1 BEN 10 90 1,0
18:40 11 1 BEN 10 118 1,3
18:52 20 1 BEYBLADE BURST EVOLUTION 74 0,9
19:17 21 1 NINJAGO 84 1,0
19:42 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 54 0,7
19:53 11 1 PODEROSAS MAGIESPADAS 76 0,9
20:08 10 1 TEEN TITANS GO! 78 0,9
20:18 10 1 TEEN TITANS GO! 92 1,1
20:28 10 1 TEEN TITANS GO! 85 1,0
20:38 10 1 TEEN TITANS GO! 102 1,1
20:54 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 70 0,7
21:05 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 107 1,1
21:21 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 130 1,2
21:32 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 171 1,6
21:47 87 1 CINE / KUNG FU PANDA 334 2,6
23:15 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 204 1,6
23:26 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 202 1,6
23:38 10 1 HISTORIAS CORRIENTES 139 1,1
23:48 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 159 1,4
0:00 21 1 HORA DE AVENTURAS 128 1,2
0:22 21 1 HORA DE AVENTURAS 70 0,8
0:45 22 1 NINJAGO 50 0,7
1:08 22 1 NINJAGO 26 0,4
1:30 21 1 NEXO KNIGHTS 37 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

9:31 21 2 LLUVIA DE ALBONDIGAS 28 1,1
9:56 14 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 24 0,9

10:10 21 1 SABRINA COSAS BRUJAS / AMOR EN EL AIRE 45 1,6
10:31 21 1 SABRINA COSAS BRUJAS 79 2,6
10:53 30 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 45 1,5
11:23 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 40 1,3
11:43 18 1 MIKE Y MOLLY / SEXO,MENTIRAS Y HELICOPT 24 0,7
12:01 27 1 MIKE Y MOLLY 28 0,8
12:28 23 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / LA ULT 49 1,1
12:51 28 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 71 1,4
13:19 20 1 LOS SIMPSONS 111 1,9
13:39 19 1 LOS SIMPSONS 167 2,4
13:58 20 1 LOS SIMPSONS 329 4,0
14:18 19 1 LOS SIMPSONS 460 4,7
14:37 33 1 LOS SIMPSONS 396 3,5
15:10 41 1 FRIENDS 250 2,0
15:51 23 1 FRIENDS 321 2,5
16:14 22 1 FRIENDS 400 3,1
16:35 32 1 BIG BANG 324 2,6
17:07 19 1 BIG BANG 346 3,0
17:26 30 1 BIG BANG 253 2,4
17:56 33 1 MODERN FAMILY 258 2,6
18:29 21 1 MODERN FAMILY 271 3,0
18:50 25 1 LOS GOLDBERG 173 2,0
19:14 30 1 LOS GOLDBERG 112 1,3
19:44 20 1 LOS GOLDBERG 123 1,5
20:05 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 127 1,5
20:25 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 135 1,5
20:58 20 1 BIG BANG 150 1,5
21:18 30 1 BIG BANG 199 1,9
21:48 18 1 BIG BANG 284 2,5
22:07 108 1 CINEMATRIX / TORRENTE 5 266 2,1
23:54 117 1 CINE / DOS CHALADOS Y MUCHAS CURVAS 198 2,6

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 61 1 LA DOÑA 24 0,8
11:06 75 1 PASION Y PODER 66 2,0
12:21 88 1 SOY TU DUEÑA 140 2,7
13:49 52 1 CORAZON INDOMABLE 161 1,8
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / RAYA 210 1,8
15:06 105 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 415 3,3
16:51 57 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 295 2,6
17:48 34 1 SIN TU MIRADA 328 3,3
18:22 100 1 PAPA A TODA MADRE 224 2,6
20:02 72 1 CUANDO ME ENAMORO 434 4,8
21:14 64 1 AMOR DE CONTRABANDO 506 4,5
22:18 23 1 FATMAGUL 815 6,2
22:41 96 1 NOVA NOCHE DE PELICULA / LA SALVACION 322 2,6
0:17 83 1 CINE / EL JUEGO DEL ASESINO 248 3,4
1:40 50 1 CINE / LA HIJA OLVIDADA 119 3,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:21 42 1 CAZATESOROS 18 0,7
10:03 42 1 CAZATESOROS 50 1,7
10:45 55 1 CAZATESOROS / LA APUESTA DE MIKE 47 1,5
11:39 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 40 1,2
12:11 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 51 1,3
12:31 31 1 ¿QUIEN DA MAS? / PARA PASAR UN BUEN RAT 33 0,8
13:02 27 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL LEON DE LANCASTER 44 0,8
13:30 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 66 1,0
13:50 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 87 1,1
14:20 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 129 1,3
14:40 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 102 0,9
15:00 40 1 LA CASA DE EMPEÑOS 115 0,9
15:40 44 1 LA CASA DE EMPEÑOS 117 0,9
16:24 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 153 1,2
16:44 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 203 1,7
17:04 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 152 1,3
17:34 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 165 1,6
17:53 23 1 LA CASA DE EMPEÑOS 171 1,7
18:16 35 1 LA CASA DE EMPEÑOS 89 1,0
18:51 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 93 1,1
19:11 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 102 1,2
19:31 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 72 0,9
20:04 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 116 1,4
20:23 32 1 LA CASA DE EMPEÑOS 138 1,5
20:55 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 150 1,5
21:15 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 213 2,0
21:36 45 1 LA CASA DE EMPEÑOS 116 1,0
22:21 73 1 EL JEFE INFILTRADO 139 1,0
23:34 85 1 EL JEFE INFILTRADO 147 1,5
0:59 66 1 EL JEFE INFILTRADO 119 2,3

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:00 8 1 LA CHICA DE LAS SERIES 14 0,9
8:08 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 13 0,8
8:14 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 17 1,1
8:19 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 13 0,8
8:24 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,4
8:29 72 1 LOS PROTEGIDOS / EL PIÑATON 11 0,5
9:40 87 1 UN PASO ADELANTE / LA POSTAL DE NAVIDAD 9 0,3
11:07 83 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN PARIPE 27 0,8
12:30 88 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN ADIOS 80 1,4
13:58 57 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA REFO 80 0,8
14:56 42 1 JAG ALERTA ROJA / CORAZON OSCURO 51 0,4
15:38 65 1 JAG ALERTA ROJA / APTO PARA EL SERVICIO 121 0,9
16:43 52 1 EL MENTALISTA / EL DUENDECILLO ROJO 182 1,6
17:35 40 1 EL MENTALISTA / FRESAS CON NATA 188 1,8
18:15 56 1 EL MENTALISTA / FRESAS CON NATA(2 PARTE) 144 1,6
19:11 53 1 EL MENTALISTA / CINTAS ROJAS 159 1,9
20:04 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIALE 81 0,9
20:57 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIALE 177 1,7
21:38 66 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / FIN DE LA 208 1,7
22:44 226 1 CRIMEN EN EL PARAISO 206 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
29/06/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:08 23 1 BOB ESPONJA 118 7,0
8:30 23 1 BOB ESPONJA 184 8,8
8:54 19 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 182 8,4
9:13 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 200 8,2
9:34 12 1 YOKO 188 7,5
9:46 12 1 YOKO 201 7,7
9:58 23 1 LA PATRULLA CANINA 190 6,9
10:22 21 1 RANGER ROB 167 5,6
10:43 21 1 RANGER ROB 211 7,0
11:05 12 1 SUPER WINGS 190 6,2
11:16 12 1 SUPER WINGS 141 4,6
11:28 23 1 SUPER WINGS 130 4,1
11:52 11 1 LOS OCTONAUTAS 115 3,4
12:02 11 1 LOS OCTONAUTAS 105 3,0
12:13 23 1 LA ABEJA MAYA(3D) 157 4,0
12:37 22 1 THE LOONEY TUNES SHOW 189 4,3
12:58 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 235 4,6
13:19 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 263 4,6
13:31 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 307 4,8
13:43 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 311 4,2
14:04 22 1 BOB ESPONJA 352 4,0
14:26 22 1 BOB ESPONJA 380 3,6
14:48 22 1 BOB ESPONJA 413 3,5
15:10 22 1 BUNSEN ES UNA BESTIA 303 2,4
15:33 21 1 BIENVENIDO AL WAYNE 208 1,6
15:54 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 159 1,3
16:15 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 177 1,4
16:35 22 1 RUSTY RIVETS 208 1,7
16:58 18 1 PEPPA PIG 196 1,7
17:16 5 1 PEPPA PIG 200 1,8
17:22 5 1 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 189 1,7
17:27 18 1 PEPPA PIG 194 1,8
17:46 22 1 TROLLS ¡NO PIERDAS EL RITMO! 188 1,8
18:08 21 1 RANGER ROB 131 1,4
18:30 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 122 1,3
18:51 23 1 LA PATRULLA CANINA 100 1,2
19:14 23 1 LA PATRULLA CANINA 126 1,5
19:37 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 129 1,6
19:59 21 1 BIENVENIDO AL WAYNE 154 1,8
20:20 23 1 BOB ESPONJA 148 1,7
20:43 22 1 BOB ESPONJA 174 1,8
21:05 87 1 CINE / RUDY,EL CERDITO DE CARRERAS 246 2,2
22:32 0 1 CINE / LA PANDA DE LA SELVA:VUELTA AL H 198 1,5
23:26 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 108 0,9
23:48 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 135 1,2
0:10 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 120 1,2
0:30 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 70 0,8
0:51 69 1 CUENTAME COMO PASO / LAS GRANDES Y 42 0,8

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

10:23 15 1 REPORTAJE DEPORTIVO 16 0,5
10:38 20 1 PENTATLON MILITAR:CAMPEONATO NACIO 14 0,5
10:58 43 1 JM VOLEIBOL PLAYA / TURQUIA-ESPAÑA:MA 12 0,4
11:41 15 1 VA DE BIKES 18 0,5
11:58 48 1 JM VOLEIBOL PLAYA / ESPAÑA-ITALIA:FEME 21 0,5
12:46 11 1 ATLETISMO:TENERIFE BLUETRAIL RESUMEN 18 0,4
12:58 63 1 JM VOLEIBOL PLAYA / FRANCIA-ESPAÑA:FE 28 0,5
14:02 5 1 BALONCESTO AL DIA 30 0,4
14:08 4 1 REPORTAJE DEPORTIVO 35 0,4
14:14 70 1 TENIS:WTA PREMIER(D) / A.RADWANSKA-A.S 47 0,4
15:30 53 1 JM VOLEIBOL PLAYA / ESLOVENIA-ESPAÑA:M 46 0,4
16:23 355 1 JUEGOS MEDITERRANEOS TARRAGONA 96 1,0
16:31 45 2 JM VOLEIBOL PLAYA / ARGELIA-ESPAÑA:MA 65 0,5
17:30 37 2 JM VOLEIBOL PLAYA / ESPAÑA-ESLOVENIA: 60 0,6
18:26 5 2 JM BALONCESTO 3X3 / SERBIA-GRECIA:MAS 76 0,8
18:31 18 2 JM BALONCESTO 3X3 / ESPAÑA-SERBIA:FEM 104 1,1
18:49 20 2 JM VOLEIBOL PLAYA / ESPAÑA-TURQUIA:FEM 104 1,2
19:11 6 2 JM ENTREGA MEDALLAS 72 0,8
